
ROMÂNIA

JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI

CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

privind atestarea apartenenţei unor bunuri imobile la domeniul public al comunei

Gă1ăneti, judeţul Suceava

Consiliul Local al comunei Gălăneşti

Având în vedere:

- Referatul de aprobare prezentat de domnul Mironescu Liviu, primar al

comunei Gălăneşti, judeţul Suceava înregistrată sub nr. 1168 din 28.02.2022;

- Raportul compartimentului de specialitate înregistrat sub nr. 1169 din

28.02.2022;

- Raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico —

socială, buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat aI comunei,

agricultură, gospodărire comunală, protecţia mediului şi turism înregistrat

sub nr. 1484 din 14.03.2022;

- Prevederile art. 286 alin. (4) din Ordonanţa de tjrgenţă a Guvernului nr.

57/2019 privind Codul Administrativ;
- Prevederile art. 8 din Ordonanţa Guvernului nr. 43/1997 privind regimul

drumurilor, republicată, cu modificările i completările ulterioare;

În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit. „c", art. 139 alin. (3) lit. „g",

art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind

Codul Administrativ;
HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Se atestă apartenenţa la dorneniul public al comunei Gălănesti, judeţul

Suceava, a unor bunuri imobile cu datele de identificare conform Anexei nr. 1 care face parte

integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Primarul comunei va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINŢE DE ŞEDINŢĂ, Contrasemnează:

‘/i • : SECRETARUL GENELALCOMUNEI

heorghe Galan •• ••••••

Ilenuta Hriscă

Gălăneşti, 14 martie 2022 ‘ )
Nr 16 ; \\_ / „‘


